様式第１号（第５条関係）

                                                   令和５  年１２月１日

西原町人材育成会

会長             殿

西原町人材育成会入学支度金支給申請書

下記のとおり西原町人材育成会高等学校等入学支度金支給規程第5条の規定により関係書類を添えて

申請します。

記

保 護 者

住 所 西原町字与那城140番地の1

氏 名 西 原 太 郎           ㊞ （生徒との関係： 父 ）

電話番号  ０９８－９４５－３６５５

対象生徒

住 所  同 上

氏 名  西 原 育 子

学 校 名  西原町立  西原中学校

（添付書類）

① 高等学校等入学支度金給付願書（様式第2号） ② 高等学校等入学支度金推薦書及び成績証明書（様式第3号）

③ 住民票謄本（続柄記載） ④同一生計者（20歳以上）世帯全員の所得課税証明書 ⑤通帳のコピー

 請求金額               円 ※人材育成会記入

振込先口座

 金融機関名 沖縄県農協 支店名等 西原支店

預金種目 普  通   口座番号 ０１２３４５６

フリガナ ニシハラ  タロウ

口座名義 西 原   太 郎

西

原

様式第２号（第５条関係）

高等学校等入学支度金給付願書
フ リ ガ ナ ニ シ ハ ラ イ ク コ 性 別  中 学 校 名

生 徒 氏 名 氏  西 原 名  育 子 男・女 西原町立 西原中学校

生 年 月 日  平成 ２０年 ４月 ５日生（ １５ 歳）

入学予定の

高校等の名称
沖 縄 県 立      西 原  高等学校

生 徒

現 住 所

〒９０３－０２２０

 西原町字与那城１４０番地の１

自宅電話 ( ０９８ ) ９４５ － ３６５５

携帯電話

申 請 者 住 所 〒    同  上
電話番号 (   )     －

携帯電話

生

計

を

一

に

す

る

家

族

の

状

況

続柄 氏    名 年齢 勤務先名及び学校名 勤務先電話番号

父

(フリガナ)  ニシハラ  タロウ

45 西原町教育委員会 098-945-3655
西 原  太 郎

母

(フリガナ)  ニシハラ キョウコ

43 主   婦
西 原  教 子

本人

(フリガナ)  ニシハラ  イクコ

15 西原町立  西原中学校３年
西 原  育 子

(フリガナ)

(フリガナ)

高
校
等
進
学
後
取
り
組
み
た
い
こ
と

（本人記入）

以上のとおり記載事項に相違はありません。

   令和５  年 １ ２ 月 １ 日

  西原町人材育成会会長  殿

                      申請者（保護者） 氏名  西 原 太 郎   ○印

※ 記載された個人情報は、当会の入学支度金給付事業にのみ利用するものです。

西

原

私は、英語教師になることを目標に中学校では英語検定等を受験するなど英語に力を入れて勉強し

してきました。高校進学後は、教員免許を取得するため、大学進学を目標に、一生懸命勉強に取り

組
組んでいきたいと思います。また、小学校から続けてきたバスケットボールも続け、継続すること

の大切さやみんなで目標に向かって努力していくことの素晴らしさを伝えていけるような教師に

なれるよう、自分を磨いていきたいです。